UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 896/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 24 tháng 3 năm 2010
	V/v báo cáo kết quả miễn, giảm, giãn thuế năm 2009 theo NQ 30/2008/NQ-CP của Chính phủ.

Kính gửi:  Bộ Tài chính (Vụ Ngân sách nhà nước).
Thực hiện đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 2898/BTC-NSNN ngày 10/3/2010 về việc báo cáo thuế miễn, giảm và giãn trong năm 2009; căn cứ số liệu do Cục Thuế tỉnh cung cấp, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định báo cáo cụ thể như sau:
	STT
	LOẠI THUẾ
	Số thuế được giãn, giảm, gia hạn (triệu đồng)
	Ghi chú

	TỔNG CỘNG
	292.867,27

	1
	Thuế Thu nhập doanh nghiệp
	38.590,30

	- Giảm, gia hạn theo T.Tư 03
	38.455,73

	- Gia hạn theo T.Tư 12
	134,57

	2
	Thuế Giá trị gia tăng
	206.778,8

	3
	Thuế Thu nhập cá nhân
	29.638,16

	4
	Lệ phí trước bạ
	17.860,01

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định báo cáo để Bộ Tài chính tổng hợp, trình cấp có thẩm quyền xem xét, hỗ trợ cho địa phương để có nguồn thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an sinh xã hội trên địa bàn./.
                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                               KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- Tổng cục Thuế;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh;

- Sở Tài chính;

- L​ưu: VT, K17.
               Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE